
 

 

Støvring, den 19. august 2022 

 

Hagens Spring Group - Opkøb 
 
Det er med glæde vi kan offentliggøre at Balyfa A/S med selskaber i Danmark og Ungarn 

med virkning pr. 1. juli 2022 er en del af Hagens Spring Group.  

 

Balyfa blev grundlagt i 1931 i Danmark og etablerede datterselskab i Ungarn i 2007. 

Virksomheden har 50 ansatte og hører til blandt Skandinaviens førende fjederproducenter 

med hovedsæde i Glostrup, Danmark. Balyfa har et meget velfungerende datterselskab i 

Tardos, Ungarn, hvorfra virksomheden forsyner det østeuropæiske marked. Balyfa har en 

meget automatiseret produktion og fremstilling af forskellige typer af fjedre, stansedele, 

båndstålsemner, clips, trådkomponenter og fjederløsninger i høj kvalitet. 

 

Kundesegmenterne omfatter blandt andet bilindustrien, elektronikindustrien og medico 

segmentet. 

 

Herudover har Balyfa specialiseret sig indenfor Aftermarket til bilindustrien med et 

samlekit til bremsedele. 

 

Hagens Spring Group får med Balyfa en styrket kundeplatform indenfor kendte og nye 

kundesegmenter samtidig med, at produktpaletten og produktionssites bliver væsentlig 

udvidet. 

 

Dette skaber salgssynergier og bedre muligheder for at servicere og udvikle med vore 

kunder med afsæt i en handlekraftig og velfungerende koncern. 

 

Niels Andersen siger: 

”Jeg er overbevist om at Balyfa, som en del af Hagens Spring Group, får mulighed for at 

vokse yderligere med nuværende og nye kunder, så vi kan drage fordel af alle vores 

kompetencer både i Danmark og i Ungarn” 

 



 

 

 

Hagens Spring Group vil fremover bestå af salgs- og produktionsselskaber i Danmark, 

Sverige, Ungarn og Kina, med 260 engagerede og dygtige medarbejdere.  

 

Hagens Spring Group er en global virksomhed med kunder fordelt over det meste af 

verdenen med hovedvægt på kunder i Europa, Asien og USA.  

 

Hagens Spring Group er certificeret i henhold til ISO 9001, ISO 14001, IATF 16949 og 

ISO 45001. 

 

 

Henrik Hagens, CEO, Hagens Spring Group 

Tel. +45 20 92 47 92 

hh@hagens.com 

 

www.hagens.com 

www.springsystems.se 

www.balyfa.com 
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